PHILIPS

Lighting

Nova generace
energeticky uspornych
trubic LED PLC 2P pro
osvetleni

CorePro LED PLC 2P

Rada CorePro LED PLC 2P integruje LED technologii do tradi¢nich kompaktnich

zativek. Tento produkt je idealnim fesenim pro modernizaci nasazeni zdroji svétla

v celkovém osvétleni: spliiuje zakladni pozadavky na osvétleni a vyrazné setfi

energii i zivotni prostredi.

Vyhody

- SniZzené provozni naklady diky mensi spotfebé energie.

-+ Niz8i naklady na udrzbu diky 2—3x delSi Zivotnosti oproti klasickym svételnym
zdrojum

+ Nejrychlejsi a nejsnadnéjsi zplsob modernizace stavajicich svitidel na LED
technologii

- Zcela bezpecny produkt a proces montaze

Vlastnosti

- Vysoka energeticka ucinnost

- Snadna montaz

- Klasicky tvar pro kompatibilitu se stavajicimi svitidly
- Bez rtuti

Aplikace
+ Vyuziti v pohostinstvi, maloobchodech, kancelafich, primyslu a domacnostech
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CorePro LED PLC 2P

Versions

PHILIPS
PHILIPS
PHILIPS.

PHILIPS

CorePro LED PLC 3CCT 2P G24d 20241203 SPPR MLEDGA 0025 Product standard image Product standard image

Rozmérové vykresy

A3 Product D1 D2 Al A2 A3
A2 CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1 34 mm 95mm 15mm 138 mm
Al CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1 34 mm 95mm 15mm 138 mm
~N CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2 34 mm 106 mm 125 mm 148 mm
CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2 34mm 34mm 106 mm 125mm 148 mm
CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3 34 mm 129 mm 148 mm 171 mm
g CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3 34mm 34mm 129 mm 148 mm 171 mm
A3 Product D1 D Al A2 A3
- A2 - CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d 35mm 35mm 65mm 115mm 137 mm
[t | CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P 35mm 35mm 70 mm 120 mm 142 mm
Al G24d

i
Y

CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d 35mm 35mm 100 mm 150 mm 172 mm
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CorePro LED PLC 2P

Obecné informace
Cyklus zapnuti

Nominalni Zivotnost

Svételné technické
Index podani barev (CRI)
Svételny tok na konci jmenovité

Zivotnosti (jmen.)

Provozni a elektrické
Vstupni frekvence

Doba spusténi (jmen.)

Teplota okoli

Maximalni teplota (jmen.)

Rizeni a stmivani
Stmivatelné

Mechanické a materialy
Povrchova Uprava zarovky
Tvar zarovky

Certifikace a pouziti

Rozsah okolni teploty

Svételné technické

Full
Order Product Vyzarovaci
Code Name uhel (jmen.)

28750100  CorePro 120 stupnti

LED PLC
5.9W 830
2P G24d-1

28752500 CorePro 120 stupnti

LED PLC
59W 840
2P G24d-1

03501100  CorePro 360 stupit

LED PLC
360D 5.9W
3CCT 2P
G24d

28754900 CorePro 120 stupnti

LED PLC
6.9W 830
2P G24d-2

28756300 CorePro 120 stupnti

LED PLC
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50 000
30000h

82
70 %

50 az 60 Hz
05s

75°C

Ne

Matna

PL-C

—20az +35°C

Nahradni
teplota
chromati¢nosti
(imen.)

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

Kod barvy
830

840

Obecné informace

Order Code
28750100
28752500
03501100
28754900
28756300
28758700
28760000
03503500
03505900

Svételny
tok
600 Im

660 Im

3000/4000/6500 810 Im

830

840

700 Im

770 Im

Full Product Name

CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1

CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1

CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d

CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2

CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2

CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3

CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3

CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d

CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d

Order

Code

28758700

28760000

03503500

03505900

Full

Product Vyzarovaci
Name uhel (jmen.)
6.9W 840

2P G24d-2

CorePro 120 stupniu
LED PLC

8.9W 830

2P G24d-3

CorePro 120 stupna
LED PLC

8.9W 840

2P G24d-3

CorePro 360 stupnit
LED PLC

360D 6.9W

3CCT 2P

G24d

CorePro 360 stupnit
LED PLC

360D 8.9W

3CCT 2P

G24d

Nahradni
teplota
chromati¢nosti

(imen.)

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

Patice krytky

G24d-1

G24d-1

G24d

G24d-2

G24d-2

G24d-3

G24d-3

G24d

G24d

Svételny

Kod barvy tok
830 990 Im
840 1100 Im
3000/4000/6500 930 Im
3000/4000/6500 1240 Im
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CorePro LED PLC 2P

Provozni a elektrické

Order Code
28750100
28752500
03501100
28754900
28756300

Full Product Name
CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1
CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1

CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d

CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2
CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2

Certifikace a pouziti

Order Code
28750100
28752500
03501100
28754900
28756300
28758700
28760000
03503500
03505900

150°

Full Product Name

CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1
CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1
CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d
CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2
CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2
CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3

Spotieba energie
59 W
59 W
59 W
69 W
69 W

Spotieba energie kWh/1000
h

6 kWh

6 kWh

6 kWh

7 kWh

7 kWh

9 kWh

9 kWh

CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d 7 kWh

CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d

180°

120°)

90°

15

[120°

90°

60° | 60°
100
15 v
(cd/1000im)  0°
—0180° 90-270°,
120 180 120

(cd/1000Im)

0-180°

0°

90-270°
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9 kWh

Order Code
28758700
28760000
03503500

03505900

Full Product Name

CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3
CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d
CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d

(cd/1000im)

150°

0-180°

(cd/1000Im)

120°

0-180°

180° 120°

(d1000im)  0°
—0180° . 90.27¢°
150 180 150
1 T
120° 20°
90° 90°
60° | 60°
100
15 e
(d/1000im)  0°
0-180° 90-270°

Spotieba energie
89 W
89 W
69 W
89 W
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CorePro LED PLC 2P

(cd1000Im)  0° (cd1000Im)  0°
0-180° %0-270° —0-180° 90-270°

(cd1000Im)  0°
—0-180° 90-270°
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